qzâwtaAw~d&~ r&ânditúYf!ilondmv
8~rÚYf?jJ~

REQUERIMENTO N° 481/2017
Data: 04 de dezembro de 2017

Ementa: solicita envio de Ofícios parabenizando os
diretores das escolas municipais e centros municiais
de educação infantil, eleitos na última semana,
durante a realização de consulta escolar.

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhada cópia
do presente para todos diretores das escolas municipais e centros municiais de
educação infantil, eleitos na última semana, durante a realização de consulta escolar.

Os Vereadores que abaixo subscrevem parabenizam a todos e colocam-se à
disposição para auxiliar em tudo que for possível e necessário, objetivando sempre o
oferecimento de um ensino de alta qualidade às crianças rondonenses.

Sendo assim, estes Vereadores ficam no aguardo da aprovação por parte do
Plenário desta Casa de Leis, com o consequente envio dos respectivos ofícios aos
eleitos, desejando-Ihes sucesso neste novo mandato.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 04 de dezembro de 2017.

(?1M1L-.
ADRIANO BACKES
Vereador

~~
LSON ERNO HACHMANN

Vereador

CAMAAA MUNICIPAL DE M~{~OIOO RONDON
DIscutIdo e votado em .ft_jlUJ.it.
Obtendo o seguInte r.sultado.

APROVADO POR •

Nllton Erno Hachmann • 10 SecretArio